هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سردبیر : آرش کمانگر شماره 248 یکشنبه 11 اردیبهشت 1384 1 مه 2005

گرامی باد اول ماه مه (11 اردیبهشت) روز جهانی همبستگی طبقاتی کارگران!

کارگران رزمنده ایران!

اول ماه مه (11 اردیبهشت) روز جهانی همبستگی طبقاتی کارگران ، بر شما خجسته باد !
شما سال گذشته را با افتخار و با افزایش تلاش تان برای برپایی پایه های همبستگی طبقاتی در میان خود و با اعلام ایجاد تشکل های مستقل و ازاد کارگری در پی سالها مبارزه پی گیر و بی امان ، پشت سر گذاشتید.

از این رو نمیتوان خود را یک دمکرات واقعی دانست ، اما از مبارزه با امپریالیسم خودداری ورزید و بدتر از آن ، یکی از عاملین اصلی سیه روزی اکثریت مردم جهان را ناجی ملل تحت ستم پنداشت .

سرنگون باد جمهوری اسلامی زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

8 اردیبهشت 1384 - 28 آوریل 2005

= مناظره سیاسی =

ایران در آستانه "انتخابات" ریاست جمهوری

ملیحه محمدی، اکبر شالگونی و
حمید نوذری

زمان: جمعه ۶ مای ۲۰۰۵ ساعت ۱۹

مکان : کانون پناهندگان سیاسی
ایرانی- برلن

ترهات امپریالیستی

Imperial Hubris

انتشارات : واشنگتن پریسیز

ترجمه خلاصه کتاب از سایت الجزیره ، احمد مزارعی